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www.wat.edu.pl 
Nr sprawy: 48/WML/2017
WYJAŚNIENIE Nr 1 
Zawiadamia się, że w dniu 27.03.2017 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści ogłoszenia 
o zamówieniu na

„Dostawę silnika turbośmigłowego z wyposażeniem”
o treści:
Pytanie 1: Czy Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeżeli oferent wykaże, że wciągu ostatnich trzech lat wykonał jednorazową dostawę dwóch silników do statków powietrznych na kwotę 880.000,00 PLN brutto? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie uzna takiego warunku.
Pytanie 2: Czy oferent może korzystać z wiedzy i doświadczenia Podwykonawców? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie takiego rozwiązania.
Pytanie 3: Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kar umownych za nieterminową dostawę
do 0,2% ceny netto za każdy dzień zwłoki? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych.
Pytanie 4: Czy Zamawiający zgadza się na zmiany zapisu Umowy §7 pkt. 2 ust1 „ a po 3 dniach”
na „a po 14 dniach”? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.
Pytanie 5: Czy Zamawiający, w przypadku od odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto przedmiotu Umowy? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu do umowy.
Pytanie 6: Czy Wykonawca, podobnie jak Zamawiający, może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie takiego zapisu do umowy.
Pytanie 7: Czy śmigło ma być wyposażone w instalacje przeciwoblodzeniową? 

Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Śmigło nie musi być wyposażone w instalację przeciwoblodzeniową.
Z upoważnienia:
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